
RP-0211- 72/2023 

 

 

Zarządzenie nr 72/2023 

Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu 

z dnia 26 października 2023 roku 

 
w sprawie zmiany składu Rady Programowej Kierunku Studiów Ekonomia 

 
Na podstawie art. 23 ust. 1 i 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (tekst jednolity Dz.U. z 2023 r. poz. 742 z późn. zm.) w związku z § 25 pkt 3 
oraz § 23 ust. 2 i § 46 ust. 5 Statutu Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu zarządza się, 
co następuje: 

 § 1 
 

Zmienia się zarządzenie nr 184/2020 Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu  
z dnia 15 października 2020 roku w sprawie powołania Rady Programowej Kierunku Studiów 
Ekonomia w ten sposób, że: 
1) ze składu Rady odwołuje się: Tomasza Szafrańskiego;   
2) do składu Rady powołuje się: dr. Krzysztofa Pawłowskiego, mgr Joannę Kozak; 
3) w skład Rady powołuje się Wojciecha Pinińskiego jako przedstawiciela studentów. 
 

§ 2 
 

Po dokonanych zmianach w skład Rady wchodzą:   
Przewodnicząca:   prof. UPP dr hab. Aldona Mrówczyńska-Kamińska 
Członkowie:     prof. dr hab. Hubert Waligóra 
     prof. UPP dr hab. Rafał Baum 
     prof. UPP dr hab. Barbara Hadryjańska 
     prof. UPP dr hab. Ewa Kiryluk-Dryjska 
     prof. UPP dr hab. Małgorzata Kołodziejczak 
     prof. UPP dr hab. Joanna Kosmaczewska 
     prof. UPP dr hab. Arkadiusz Sadowski 
     dr hab. Magdalena Montowska 
     dr Natalia Bartkowiak-Bakun 
     dr Małgorzata Dolata 
     dr Magdalena Śmiglak-Krajewska 
     dr Krzysztof Pawłowski 
     mgr Joanna Kozak 
Przedstawiciele studentów:  Julia Śpitalniak 
     Wojciech Piniński 
Przedstawiciele otoczenia  
społeczno-gospodarczego:   Michał Zieliński 
     Jacek Sommerfeld 
     Mariusz Tatka 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
 Rektor 

      /-/ 

prof. dr hab. Krzysztof Szoszkiewicz  


